

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน

ประจำปีงบประมาณ 2569

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป	
		จำนวน(รายการ)	มูลค่า (บาท)
ไตรมาส 1 (ต.ค. 68- ธ.ค. 68)	แผน	124	606,727.97
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส 2 (ม.ค.69 - มี.ค.69)	แผน	83	516,327.07
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส 3 (เม.ย.69 - มิ.ย. 69)	แผน	70	360,944.44
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส 4 (ก.ค.69 - ก.ย.69)	แผน	62	348,340.30
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	224	1,832,339.78
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....

(นายประพัฒน์ ศิริสันติกุล)

หัวหน้ากลุ่มงาน เภสัชกรรม รพ.สองแคว

ผู้เสนอแผน.....

(นายกุลพล ตั้งรัตนพิบูล)

ผู้อำนวยการ รพ.สองแคว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายภูชงค์ ชื่นชม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป มูลค่าซื้อจริง และมูลค่าการบริโภค

เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ปีงบประมาณ 2569 รพ. สองแคว

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ วันที่ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท) (ข้อมูลจากคลัง)
2568	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	142,934.45	1,363,879.91	1,110,474.12	1,041,576.82
2569	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	211,831.76	1,832,339.78		

1. วิเคราะห์การลดต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป ปี งบประมาณ.2569 กับมูลค่าการบริโภคจริง ปี งบประมาณ. 2568) : เพิ่มขึ้นร้อยละ 76.49

2. เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อปี งบประมาณ.2569 เพิ่มขึ้นจากปี งบประมาณ. 2568 คือ

มีแผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์เพิ่มจากการใช้เดิม คือ

:เพิ่มรายการจัดซื้อแบตเตอรี่ (Battery) สำหรับครุภัณฑ์ทางการแพทย์ ได้แก่ เครื่องช่วยหายใจ (Ventilator), เครื่องกระตุกหัวใจไฟฟ้า (Defibrillator), เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ (BP Monitor) เนื่องจากแบตเตอรี่ของครุภัณฑ์ดังกล่าวเสื่อมสภาพและครบกำหนดรอบการเปลี่ยน เพื่อให้สามารถใช้งานได้อย่างต่อเนื่องและปลอดภัยต่อผู้ป่วย จึงขอเพิ่มรายการจัดซื้อแบตเตอรี่ดังกล่าว รวมเป็นวงเงิน 165,000 บาท

:เพิ่มรายการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ของงานกายภาพบำบัด ได้แก่ อุปกรณ์พยุงสันเท้าและฝ่าเท้าชนิดหล่อพิเศษ (Custom-made Foot and Heel Support) เพื่อใช้ในการดูแลและฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ป่วยด้านการเดินและการทรงตัวโดยขอเพิ่มรายการดังกล่าวเข้าร่วมในแผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ประจำปี เป็นวงเงิน 420,000 บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
		หน่วยนับ	2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
1	Adhesive Plaster 1"	ม้วน	92	52	11	48	48	0	24.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Air Way No 1 สีดำ	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Air Way No 2 สีขาว	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	Air Way No 3 สีเขียว	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	Air Way No. 4 สีเหลือง	ชิ้น	0	62	62	52	62	10	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00
6	Air Way No. 5 สีแดง	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Ambu Bag ผู้ใหญ่แบบซิลิโคน	ชุด	1	0	0	0	0	0	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	Ambu Bag ผู้ใหญ่แบบธรรมดา	ชุด	1	7	11	0	6	6	2,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00
9	Ambu Bag เด็กโต	ชุด	0			0	3	3	2,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00
10	Ambu Bag เด็กแรกเกิดแบบซิลิโคน	ชุด	1	0	0	0	0	0	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Ambu Bag เด็กแรกเกิดแบบธรรมดา	ชุด	1	3	3	0	0	0	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	Arm Sling No. L	ชิ้น	100	105	131	45	185	140	36.00	5,040.00	2,520.00	0.00	2,520.00	0.00
13	Arm Sling No. M	ชิ้น	11	19	21	31	31	0	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	Arm Sling No. S	ชิ้น	25	15	31	22	32	10	36.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00
15	Artery clamp ตรง 20 cm	ชุด	0	0	0	0	2	2	1,800.00	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00
16	Artery clamp โค้ง 21 cm	ชุด	0	0	0	0	2	2	1,700.00	3,400.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00
17	Autoclave Tape 0.5"	ม้วน	20	19	19	3	13	10	65.27	652.70	652.70	0.00	0.00	0.00
18	Battery เครื่อง Ventilator	ชุด	0	0	0	0	1	1	2,250.00	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	0.00
19	Battery เครื่อง Defibrillation mindray	ชุด	0	0	0	0	1	1	18,000.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
20	Battery เครื่อง infusion pump	อัน	0	0	0	0	1	1	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
21	Battery เครื่อง Defibrilation nihon kodden	อัน	0	0	0	0	1	1	25,000.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
22	Battery เครื่อง Patient Monitor E for L รุ่น B105	ชุด	0	0	0	0	1	1	15,000.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
23	Battery เครื่อง Patient Monitor E for L รุ่น B125	ชุด	0	0	0	0	1	1	15,000.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
24	Battery เครื่อง OAE	อัน	0	0	0	0	1	1	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
25	Battery เครื่อง Pulse oximeter ทารก	อัน	0	0	0	0	1	1	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
26	Battery เครื่อง Syring pump	อัน	0	0	0	0	1	1	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00
27	battery เครื่องช่วยหายใจ weinmann	อัน	0	0	0	0	1	1	6,500.00	6,500.00	0.00	6,500.00	0.00	0.00
28	Battery เครื่องวัด Patient mornitor mediblu	อัน	0	0	0	0	1	1	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	6,500.00
29	Batteryเครื่อง Patient Monitor Mindray Epm15	ชุด	0	0	0	0	4	4	12,000.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	0.00
30	Batteryเครื่อง defibrillatoin phillip	ชุด	0	0	0	0	1	1	14,000.00	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00
31	Blood Transfusion Set	ชิ้น	123	30	30	38	88	50	16.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00
32	Bowie dick test	ห่อ	0	20	20	0	360	360	100.00	36,000.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00
33	Cast 3 "	ม้วน	48	72	79	48	72	24	18.75	450.00	0.00	450.00	0.00	0.00
34	Cast 4 "	ม้วน	144	312	157	72	264	192	26.25	5,040.00	0.00	5,040.00	0.00	0.00
35	Cast 6 "	ม้วน	240	312	314	72	312	240	31.25	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00
36	Chlorhexidine 2% In Alcohol Paint	กล่อง	485	1,380	1,380	990	2,190	1,200	3.50	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	0.00
37	Chromic Catgut No. 2/0 Hr40S	ชิ้น	34	50	84	48	96	48	58.33	2,799.84	0.00	0.00	2,799.84	0.00
38	Chromic Catgut No. 3/0 Hr26	ชิ้น	16	0	0	12	36	24	58.33	1,399.92	0.00	0.00	1,399.92	0.00
39	Comply Steam Indicator	หลอด	3	3	3	1	6	5	856.00	4,280.00	4,280.00	0.00	0.00	0.00
40	Cotton Wool 1.4 Gm,450Gm	ถุง	21	24	24	57	97	40	80.00	3,200.00	0.00	0.00	1,600.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
		หน่วยนับ	2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
41	Cotton Wool 0.35G, 450G.	ถุง	68	94	94	39	119	80	80.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	0.00
42	Cotton Wool 450Gm	ม้วน	5	8	8	12	32	20	80.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	0.00
43	Cream Base 450 gm	กระปุก	0	0	0	0	1	1	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00
44	Cuff Bpเด็กโต	ชุด	0	0	0	1	3	2	240.00	480.00	480.00	0.00	0.00	0.00
45	Cuff Bpผู้ใหญ่	ชุด	4	0	0	0	3	3	240.00	720.00	720.00	0.00	0.00	0.00
46	Cuff BP เครื่อง Patient monitor	ชุด	0	0	0	0	12	12	2,400.00	28,800.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00
47	Cuff Bpเด็กเล็ก	ชุด	1	0	0	1	3	2	275.00	550.00	550.00	0.00	0.00	0.00
48	Defib Gel	ขวด	0	3	3	0	2	2	460.00	920.00	920.00	0.00	0.00	0.00
49	Disp. Glove No. L 100'S	กล่อง	0	3	3	3	5	2	71.00	142.00	0.00	0.00	0.00	142.00
50	Disp. Glove No. M 100'S	กล่อง	282	320	320	59	329	270	71.00	19,170.00	4,970.00	4,970.00	4,970.00	4,260.00
51	Disp. Glove No. S 100'S	กล่อง	703	771	771	169	929	760	71.00	53,960.00	14,200.00	14,200.00	14,200.00	11,360.00
52	Disp. Glove No. Xs 100'S	กล่อง	31	78	78	67	87	20	71.00	1,420.00	0.00	0.00	0.00	1,420.00
53	Disp. Mask 100'S	กล่อง	420	85	85	5	455	450	36.00	16,200.00	5,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
54	Disp. Mask(N95) . 1870	ชิ้น	41	119	119	150	250	100	65.27	6,527.00	0.00	0.00	6,527.00	0.00
55	Disp. Needle No. 18 100'S	กล่อง	91	115	115	20	120	100	46.01	4,601.00	1,380.30	1,380.30	1,380.30	460.10
56	Disp. Needle No. 20 100'S	กล่อง	112	97	110	19	109	90	46.01	4,140.90	1,380.30	1,380.30	1,380.30	0.00
57	Disp. Needle No. 21 100'S	กล่อง	253	270	250	25	265	240	46.01	11,042.40	2,760.60	2,760.60	2,760.60	2,760.60
58	Disp. Needle No. 23 1 1/2 นิ้ว 100'S	กล่อง	55	26	28	8	28	20	46.01	920.20	460.10	0.00	460.10	0.00
59	Disp. Needle No. 23 1 นิ้ว 100'S	กล่อง	2	2	2	0	0	0	46.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Disp. Needle No. 241*1/2 100'S	กล่อง	32	21	15	8	28	20	46.01	920.20	460.10	0.00	460.10	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
61	Disp. Needle No. 25 1" 100'S	กล่อง	56	52	60	3	53	50	46.01	2,300.50	920.20	460.10	460.10	460.10
62	Disp. Needle No.26 1/2	กล่อง	8	7	7	13	33	20	46.01	920.20	0.00	460.10	0.00	460.10
63	Disp. Syringe 20 Cc 50'S	กล่อง	4	8	8	0	8	8	170.00	1,360.00	680.00	0.00	680.00	0.00
64	Disp. Syringe 50 Cc 20'S	กล่อง	2	8	8	3	8	5	299.60	1,498.00	0.00	1,498.00	0.00	0.00
65	Disp. Syringe 1 Cc. 100'S	กล่อง	10	4	1	9	9	0	235.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
66	Disp. Syringe 10 Cc. 100'S	กล่อง	101	131	148	21	141	120	186.18	22,341.60	5,585.40	5,585.40	5,585.40	5,585.40
67	Disp. Syringe 3 Cc. 100'S	กล่อง	91	104	92	25	105	80	110.21	8,816.80	2,204.20	2,204.20	2,204.20	2,204.20
68	Disp. Syringe 5 Cc. 100'S	กล่อง	193	229	200	0	200	200	121.98	24,396.00	6,099.00	6,099.00	6,099.00	6,099.00
69	Disp. Syringe Insulin (1Cc.) 100'S	กล่อง	182	225	196	15	215	200	222.56	44,512.00	11,128.00	11,128.00	11,128.00	11,128.00
70	Disp. Syringe Irrigate X 50 Cc.	ชิ้น	32	108	93	22	102	80	26.75	2,140.00	802.50	0.00	1,337.50	0.00
71	Duodenal Tube No 12	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	11.00	110.00	110.00	0.00	0.00	0.00
72	Duodenal Tube No. 14	อัน	8	4	9	8	8	0	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73	Duodenal Tube No. 16	อัน	69	94	55	42	102	60	11.00	660.00	0.00	330.00	0.00	330.00
74	Duodenal Tube No. 18	อัน	10	24	22	10	35	25	11.00	275.00	110.00	110.00	55.00	0.00
75	Elastic Bandage 3 Inch.	ม้วน	145	182	170	120	180	60	13.33	799.80	0.00	799.80	0.00	0.00
76	Elastic Bandage 4 Inch.	ม้วน	168	258	226	163	271	108	20.00	2,160.00	0.00	2,160.00	0.00	0.00
77	Elastic Bandage 6 Inch.	ม้วน	180	149	202	155	220	65	24.17	1,571.05	0.00	1,571.05	0.00	0.00
78	Electrode Ekg	ชิ้น	310	430	556	80	480	400	17.12	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
79	Endotracheal Tube 3	ชิ้น	7	3	3	3	8	5	195.00	975.00	0.00	975.00	0.00	0.00
80	Endotracheal Tube 3.5	ชิ้น	3	5	2	3	8	5	195.00	975.00	0.00	975.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
		หน่วยนับ	2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
81	Endotracheal Tube 4	ชิ้น	2	10	10	6	11	5	195.00	975.00	0.00	975.00	0.00	0.00
82	Endotracheal Tube 4.5	ชิ้น	4	5	0	8	8	0	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
83	Endotracheal Tube 5	ชิ้น	12	3	3	5	5	0	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
84	Endotracheal Tube 5.5	ชิ้น	4	4	2	6	6	0	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85	Endotracheal Tube 6	ชิ้น	4	11	0	9	9	0	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
86	Endotracheal Tube 6.5	ชิ้น	15	9	9	10	10	0	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87	Endotracheal Tube 7	ชิ้น	27	17	12	12	32	20	31.00	620.00	0.00	310.00	310.00	0.00
88	Endotracheal Tube 7.5	ชิ้น	30	49	28	3	33	30	31.00	930.00	465.00	0.00	465.00	0.00
89	Endotracheal Tube 8	ชิ้น	18	8	7	4	9	5	31.00	155.00	0.00	155.00	0.00	0.00
90	Extension T-connector . 10cm.	ชิ้น	650	0	22	193	293	100	14.98	1,498.00	0.00	0.00	0.00	1,498.00
91	Extention Tube 18	อัน	418	902	830	275	1,075	800	4.30	3,440.00	860.00	860.00	860.00	860.00
92	Eye Pad 25 ชิ้น	ห่อ	0	0	0	0	6	6	150.00	900.00	900.00	0.00	0.00	0.00
93	Eye Shiled 25 ชิ้น	ห่อ	0	0	0	0	0	0	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94	Face Shield	ชุด	0	0	0	0	5	5	30.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00
95	Feeding Tube No. 10	ชิ้น	0	0	9	5	10	5	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00
96	Feeding Tube No. 6	ชิ้น	7	0	5	5	10	5	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00
97	Feeding Tube No. 8 .	ชิ้น	8	5	3	7	12	5	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00
98	figure of eight NO. L	ชิ้น	0	0	16	5	5	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99	figure of eight NO. M	ชิ้น	0	0	11	10	10	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100	figure of eight NO. S	ชิ้น	0	0	5	0	0	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
		หน่วยนับ	2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
101	figure of eight NO. XL	ชิ้น	0	0	5	0	20	20	250.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00
102	Finger Splint 1"	ชิ้น	2	12	12	10	22	12	32.50	390.00	0.00	0.00	0.00	390.00
103	Finger Splint 3/4"	ชิ้น	0	12	12	12	24	12	32.50	390.00	0.00	0.00	0.00	390.00
104	Fluorescein Paper .	ชิ้น	700	200	218	200	600	400.00	3.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00
105	Foley Catheter 3 ทาง No16	ชิ้น	7	8	15	6	16	10	85.00	850.00	0.00	0.00	0.00	850.00
106	Foley Catheter 3 ทาง No18	ชิ้น	4	3	7	7	7	0	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	Foley Catheter No. 12	อัน	9	16	5	6	16	10	15.00	150.00	0.00	150.00	0.00	0.00
108	Foley Catheter No. 14	อัน	49	66	84	27	77	50	15.00	750.00	0.00	450.00	0.00	300.00
109	Foley Catheter No. 14 สีแดง	ชิ้น	0	67	67	0	0	0	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
110	Foley Catheter No. 16	อัน	192	187	170	25	175	150	15.00	2,250.00	600.00	600.00	600.00	450.00
111	Foley Catheter No. 18 .	อัน	14	5	5	15	25	10	15.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00
112	Gauze Bandage 3 Inch	ชิ้น	368	612	612	453	663	210	3.75	787.50	0.00	0.00	787.50	0.00
113	Gauze Bandage 4 Inch	ชิ้น	497	658	718	316	700	384	4.37	1,678.08	0.00	0.00	1,678.08	0.00
114	Gauze Bandage แบบพับ 3*3" 100แผ่น	ซอง	368	410	410	197	447	250	32.10	8,025.00	0.00	4,815.00	0.00	3,210.00
115	Gauze ม้วนยาว 36"100หลา	ม้วน	26	26	21	8	18	10	642.00	6,420.00	0.00	6,420.00	0.00	0.00
116	Hard collar เด็ก ปรับขนาดได้	ชุด	0	0	1	0	0	0	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
117	Hard collar ผู้ใหญ่ ปรับขนาดได้	ชุด	0	4	3	0	0	0	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
118	HOT PACK UNDER SIZE	ชุด	0	0	4	0	4	4	900.00	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00
119	HOT PACK OVER SIZE	ชุด	0	0	2	0	4	4	1,900.00	7,600.00	7,600.00	0.00	0.00	0.00
120	HOT PACK STANDARD SIZE	ชุด	0	0	4	0	6	6	900.00	5,400.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
		หน่วยนับ	2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
121	Hypafix 10mX10 Cm	ม้วน	13	25	25	0	30	30	171.20	5,136.00	3,424.00	0.00	1,712.00	0.00
122	Infusion Set ผู้ใหญ่	อัน	6,025	7,980	7,980	975	7,975	7,000	7.50	52,500.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	7,500.00
123	Infusion Set : เด็ก	อัน	340	600	507	185	585	400	14.00	5,600.00	2,800.00	0.00	2,800.00	0.00
124	Injection Plug	อัน	1,030	1,800	1,800	370	1,810	1,440	3.00	4,320.00	720.00	1,440.00	1,440.00	720.00
125	K - Y Jelly	หลอด	27	27	49	13	43	30	32.50	975.00	975.00	0.00	0.00	0.00
126	K - Y Jelly 5 gm	ซอง	0	0	0	0	200	200	6.30	1,260.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00
127	L-S Support No.2XL	กล่อง	30	30	30	0	0	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
128	L-S Support No.L	กล่อง	50	60	11	0	50	50	350.00	17,500.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00
129	L-S Support No.M	กล่อง	50	60	5	0	50	50	350.00	17,500.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00
130	L-S Support No.S	กล่อง	20	20	0	0	50	50	350.00	17,500.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00
131	L-S Support No.XL	กล่อง	50	60	11	0	50	50	350.00	17,500.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00
132	Medical Enzyme Detergent	แกลลอน	0	2	2	0	2	2	3,959.00	7,918.00	0.00	0.00	7,918.00	0.00
133	Medicut No. 16	ชิ้น	20	20	20	0	50	50	10.06	502.90	502.90	0.00	0.00	0.00
134	Medicut No. 18 45Mm.	ชิ้น	352	445	436	50	300	250	10.06	2,514.50	1,005.80	0.00	1,005.80	502.90
135	Medicut No. 20	ชิ้น	990	1,000	850	50	850	800	10.06	8,046.40	2,011.60	2,011.60	2,011.60	2,011.60
136	Medicut No. 22	ชิ้น	2,600	3085	2618	500	2,900	2,400	10.06	24,139.20	6,034.80	6,034.80	6,034.80	6,034.80
137	Medicut No. 24	ชิ้น	1,750	2600	2600	150	2,550	2,400	10.06	24,139.20	6,034.80	6,034.80	6,034.80	6,034.80
138	Medicut No. 24 14mm เด็กแรกเกิด	ชิ้น	0	100	100	0	100	100	45.00	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00
139	Micropore 1"	กล่อง	6	9	8	0	8	8	208.68	1,669.44	1,669.44	0.00	0.00	0.00
140	Micropore 1/2" 24 ม้วน	กล่อง	9	13	10	5	15	10	208.65	2,086.50	0.00	0.00	2,086.50	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
		หน่วยนับ	2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
141	multipore dry 2.5 cmx 5m	ม้วน	0	15	10	0	24	24	152.03	3,648.72	0.00	3,648.72	0.00	0.00
142	Needle Cutting 1/2 No.24	โหล	0	0	0	0	3	3	220.00	660.00	660.00	0.00	0.00	0.00
143	Needle Cutting 1/2 No.28	โหล	0	0	0	0	3	3	220.00	660.00	660.00	0.00	0.00	0.00
144	Nellcor Adult SpO2 sensor	ชุด	1	2	2	0	0	0	6,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
145	Nontooth Forceps . 14 cm.	ชิ้น	0	0	0	0.00	5	5.00	320.00	1,600.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00
146	Nontooth Forceps . 24 cm.	ชิ้น	0	0	0	0.00	3	3.00	320.00	960.00	960.00	0.00	0.00	0.00
147	Nylon No. 2/0	ม้วน	29	2	2	26	50	24	50.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00
148	Nylon No. 3/0	ม้วน	283	185	185	143	251	108	50.00	5,400.00	0.00	5,400.00	0.00	0.00
149	Nylon No. 4/0	ม้วน	208	115	115	91	199	108	50.00	5,400.00	0.00	5,400.00	0.00	0.00
150	Nylon No. 5/0	ม้วน	37	38	38	26	50	24	50.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00
151	Oxygen Cannular เด็ก	ชิ้น	60	150	150	80	180	100	18.00	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00
152	Oxygen Cannular ผู้ใหญ่	ชิ้น	60	150	150	200	800	600	18.00	10,800.00	5,400.00	0.00	5,400.00	0.00
153	Oxygen Mask With Bag : Large .	ชุด	10	0	22	10	60	50	62.00	3,100.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00
154	Oxygen Mask With Bag : Small	ชุด	10	20	0	0	0	0	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
155	Oxygen X 0.5 ลิ้ว	ท่อ	10	1	1	0	10	10	90.00	900.00	270.00	180.00	270.00	180.00
156	Oxygen X 1.5 ลิ้ว	ท่อ	25	25	25	0	25	25	100.00	2,500.00	700.00	600.00	600.00	600.00
157	Oxygen(2500ML) X 6ลิ้ว	ท่อ	552	738	738	0	800	800	240.00	192,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00
158	Oxygen(Refer) . 2500ML	ท่อ	40	44	44	1	29	28	240.00	6,720.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00
159	Paddle AED Nihon KOHDEN-TEC5621	ชุด	0	1	1	0	1	1	1,800.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00
160	Paddle Aed เครื่อง Mindrey	ชุด	0	1	1	0	1	1	1,800.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
161	probe เครื่องวัด ออกซิเจน เด็ก ยี่ห้อ EDAN H100B	ชุด	0	0	0	0	1	1	4,500.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00
162	scalp vein no.23 50 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	2	2	360.00	720.00	720.00	0.00	0.00	0.00
163	Silicone Mask No.3	ชิ้น	0	0	10	0	10	10	350.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	0.00
164	Silicone Mask No.5	ชิ้น	0	0	30	0	20	20	350.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	0.00
165	Sofratule	แผ่น	37	119	59	34	74	40	16.00	640.00	0.00	640.00	0.00	0.00
166	Soft colla . No.L	ชุด	3	5	5	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
167	Soft colla . No.m	ชุด	3	5	5	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
168	Soft colla . No.S	ชุด	3	5	5	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169	Spinal Needle . No.20 สีเหลือง	ชุด	2	10	10	4	9	5	38.00	190.00	0.00	0.00	0.00	190.00
170	Spinal Needle . No.25 สีส้ม	ชุด	4	6	6	4	11	7	38.00	266.00	0.00	0.00	0.00	266.00
171	Spinal Needle No. 22 . สีดำ	ชุด	3	0	0	0	3	3	38.00	114.00	0.00	0.00	0.00	114.00
172	Spore Test	ชุด	86	98	98	84	284	200	55.11	11,021.00	0.00	5,510.50	0.00	5,510.50
173	sterile stitch 50 ชิ้น	กล่อง	0	1	1	0	2	2	1,100.00	2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00
174	Stethoscope	ชุด	0	1	1	0	9	9	4,173.00	37,557.00	0.00	0.00	0.00	37,557.00
175	Stethoscope . เด็กโต	ชุด	0	1	1	0	4	4	3,659.40	14,637.60	0.00	0.00	0.00	14,637.60
176	Stethoscope . เด็กเล็ก	ชุด	0	1	1	0	0	0	3,659.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
177	Suction Tube No. 10	เส้น	10	0	20	10	20	10	3.30	33.00	0.00	0.00	0.00	33.00
178	Suction Tube No. 14	เส้น	166	84	65	23	73	50	3.30	165.00	0.00	165.00	0.00	0.00
179	Suction Tube No. 16	เส้น	223	247	125	75	225	150	3.30	495.00	0.00	165.00	165.00	165.00
180	Suction Tube No. 18	เส้น	9	10	12	0	15	15	3.30	49.50	49.50	0.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
		หน่วยนับ	2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
181	Suction Tube No. 6	เส้น	20	35	56	24	74	50	3.30	165.00	66.00	0.00	66.00	33.00
182	Suction Tube No. 8	เส้น	23	52	37	11	51	40	3.30	132.00	66.00	0.00	66.00	0.00
183	Surg. Blade No. 11 100'S	กล่อง	4	7	7	2	7	5	300.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
184	Surg. Blade No. 15 100'S	กล่อง	1	1	1	1	2	1	300.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00
185	Surg. Blade No.12 100'S	กล่อง	1	0	0	1	2	1	300.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00
186	Surg. Glove No. 6.0 Sterile	คู่	310	221	221	205	355	150	12.80	1,920.00	0.00	1,920.00	0.00	0.00
187	Surg. Glove No. 6.5 Sterile	คู่	1,015	1,165	1,165	429	1,529	1,100	12.80	14,080.00	3,840.00	3,840.00	3,840.00	2,560.00
188	Surg. Glove No. 7.0 Sterile	คู่	173	317	317	178	378	200	12.80	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	0.00
189	Surg. Glove No. 7.5 Sterile	คู่	149	374	374	56	256	200	12.80	2,560.00	0.00	1,280.00	0.00	1,280.00
190	Surg. Glove No. 8.0 Sterile	คู่	247	36	36	108	158	50	12.80	640.00	0.00	0.00	0.00	640.00
191	Syringe Ball No. 2	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	70.00	700.00	700.00	0.00	0.00	0.00
192	Syringe Ball No. 3	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	70.00	700.00	700.00	0.00	0.00	0.00
193	Tegaderm Iv เด็ก 4X4 Cm 100 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	6	6	321.00	1,926.00	1,926.00	0.00	0.00	0.00
194	Thoracic Catheter No. 32 .	เส้น	3	5	5	1	4	3	180.00	540.00	540.00	0.00	0.00	0.00
195	Thoracic Catheter No.28	เส้น	5	2	3	1	4	3	180.00	540.00	540.00	0.00	0.00	0.00
196	Thoracic Catheter No.36	เส้น	0	2	1	1	4	3	180.00	540.00	540.00	0.00	0.00	0.00
197	Three Way Stopcock	ชุด	412	703	725	0	800	800	17.12	13,696.00	3,424.00	3,424.00	3,424.00	3,424.00
198	Top Dressing . 4"X6"	ห่อ	12	9	14	4	14	10	240.00	2,400.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00
199	Transpore 1 Inch. 12 ม้วน	กล่อง	2			0	6	6	171.20	1,027.20	1,027.20	0.00	0.00	0.00
200	Transpore 1/2 Inch. 24 ม้วน	กล่อง	39	30	31	13	33	20	171.20	3,424.00	0.00	3,424.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
		หน่วยนับ	2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
201	Ultrasound Gel /Sonicate 5000ML	แกลลอน	2	2	2	1	3	2	770.00	1,540.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00
202	Urine Bag	ชุด	267	213	273	20	300	280	13.50	3,780.00	1,350.00	0.00	1,350.00	1,080.00
203	Vaginal Specula	ชุด	0	24	24	0	0	0	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
204	Vaseline Cr 450Gm	ขวด	0	3	3	0	3	3	190.46	571.38	571.38	0.00	0.00	0.00
205	Vicryl No.2/0 Cutting 26 3/8	ชิ้น	0	12	12	0	0	0	104.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
206	Vicryl No.3/0 Cutting 26 3/8	ชิ้น	0	12	12	0	12	12	104.17	1,250.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00
207	Virulex disinfectant powder pow 5 g	ซอง	120	300	300	0	300	300	13.60	4,080.00	4,080.00	0.00	0.00	0.00
208	walker	ชุด	0	14	14	0	20	20	500.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00
209	Webril 3 Inch.	ม้วน	12	12	26	24	24	0	27.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210	Webril 4 Inch.	ม้วน	54	54	39	48	72	24	31.67	760.00	0.00	0.00	760.00	0.00
211	Webril 6 Inch.	ม้วน	60	72	52	24	48	24	46.67	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	0.00
212	กรรไกรตัดเนื้อ 17 cm	อัน	0	0	0	0	5	5	1,100.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00
213	กรรไกรตัดไหม 13 cm	อัน	0	0	0	0	5	5	740.00	3,700.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00
214	กรวยกระดาดสำหรับตรวจ spiro (mouth piece)		0	0	0	0	500	500.00	5.00	2,500.00	1,250.00	0.00	1,250.00	0.00
215	กระดาษ EKG Mortara ELI 250 C	รีม	5	0	0	3	5	2	900.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	0.00
216	กระดาษ EKG Nihon Kodan	รีม	5	0	0	2	4	2	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	0.00
217	กระดาษ EKG Paper Mindrey .	ม้วน	2	0	0	2	4	2	250.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
218	กระดาษบันทึกเครื่อง NST .	รีม	4	3	4	1	5	4	750.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
219	กระดาษพิมพ์เครื่องวัดความดัน .	ม้วน	58	70	65	10	110	100	21.40	2,140.00	2,140.00	0.00	0.00	0.00
220	กระดาษสำหรับเครื่องอัลตราซาวด์ .	รีม	5	5	5	4	6	2	850.00	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
221	กระเปาะออกซิเจน	ชุด	0	0	0	0	0	0	535.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
222	จุก ICD ยาว	ชิ้น	0	0	0	0	3	3	120.00	360.00	0.00	360.00	0.00	0.00
223	จุก ICD สั้น	ชิ้น	0	0	0	0	3	3	120.00	360.00	0.00	360.00	0.00	0.00
224	ชุดพ่นยาวงช้าง no.3	ชุด	0	0	0	0	10	10	70.00	700.00	700.00	0.00	0.00	0.00
225	ชุดพ่นยาวงช้าง no.5	ชุด	0	0	0	0	20	20	70.00	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00
226	ชุดพ่นยาเด็ก	ชุด	50	59	76	0	0	0	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
227	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่	ชุด	50	130	109	0	100	100	24.50	2,450.00	2,450.00	0.00	0.00	0.00
228	ชุดอะไหล่หึ่งทางการแพทย์เด็กโต	ชุด	0	2	2	0	2	2	379.85	759.70	759.70	0.00	0.00	0.00
229	ชุดอะไหล่หึ่งทางการแพทย์ผู้ใหญ่	ชุด	0	5	5	0	5	5	765.05	3,825.25	3,825.25	0.00	0.00	0.00
230	ช่องsterile ขอบเรียบ 4"	ม้วน	3	2	2	2	8	6	492.20	2,953.20	0.00	2,953.20	0.00	0.00
231	ช่องsterile ขอบเรียบ 10"	ม้วน	1	0	2	1	2	1	1,070.00	1,070.00	1,070.00	0.00	0.00	0.00
232	ช่องsterile ขอบเรียบ 12 นิ้ว	ม้วน	0	2	0	2	2	0	1,391.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
233	ช่องsterile ขอบเรียบ 2"	ม้วน	4	6	5	4	10	6	278.20	1,669.20	1,669.20	0.00	0.00	0.00
234	ช่องsterile ขอบเรียบ 3"	ม้วน	10	12	4	4	12	8	363.80	2,910.40	0.00	1,455.20	0.00	1,455.20
235	ช่องsterile ขอบเรียบ 6"	ม้วน	0	6	4	4	12	8	674.10	5,392.80	0.00	2,696.40	0.00	2,696.40
236	ช่องsterile ขอบเรียบ 8"	ม้วน	3	1	2	4	4	0	898.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
237	ตลับยา 10 g.	ชิ้น	0	0	545	0	500	500	1.35	675.00	675.00	0.00	0.00	0.00
238	ถุงมือล้างรก เบอร์ M	คู่	2	0	0	0	4	4	240.00	960.00	480.00	0.00	480.00	0.00
239	ถุงมือล้างรก เบอร์ S	คู่	2	0	0	0	4	4	240.00	960.00	480.00	0.00	480.00	0.00
240	น้ำยาฆ่าเชื้อ Umonium 1 l	ขวด	0	0	0	0	1	1	7,000.00	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
		หน่วยนับ	2566	2567	2568		ใช้ในปี 2569	ซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569(บาท)	1	2	3	4
241	น้ำยาล้างเครื่องมือ enzyme detergent 5 l	แกลลอน	0	0	0	0	3	3	6,000.00	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00
242	ปรอทวัดไข้ ดิจิตอล terumo	ชิ้น	10	28	28	0	40	40	749.00	29,960.00	14,980.00	0.00	14,980.00	0.00
243	ปรอทวัดไข้ ทาง rectal	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
244	ป้ายผูกข้อมือ เด็กสีชมพู .	ชิ้น	0	0	0	200	200	0	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
245	ป้ายผูกข้อมือ ผู้ใหญ่สีชมพู .	ชิ้น	0	0	55	450	450	0	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
246	ป้ายผูกข้อมือ ผู้ใหญ่สีฟ้า .	ชิ้น	0	0	0	500	500	0	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
247	แผ่นกรองเชื้อพ่นยา(Filter)	ชิ้น	124	75	44	41	91	50	50.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
248	ไม้ pap smear	ชิ้น	0	20	20	0	0	0	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
249	ไม้ค้ายัน NO.40	คู่	1	0	0	0	5	5	270.00	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00
250	ไม้ค้ายัน NO.42	คู่	1	0	0	0	0	0	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
251	ไม้ค้ายัน NO.44	คู่	2	4	0	0	5	5	270.00	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00
252	ไม้ค้ายัน NO.46 .	คู่	0	4	0	0	5	5	270.00	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00
253	ไม้ค้ายัน NO.48 .	คู่	3	5	0	0	5	5	270.00	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00
254	ไม้ค้ายัน NO.50 .	คู่	3	2	0	0	0	0	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
255	ไม้ค้ายัน NO.52 .	คู่	2	0	0	0	5	5	270.00	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00
256	ไม้เท้า 1 ปุ่ม	อัน	0	0	0	0	30	30	200.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00
257	ไม้เท้า 3 ปุ่ม	อัน	0	0	0	0.00	10	10.00	600.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00
258	ไม้พันสาลี เบอร์ M	ถุง	200	285	346	130	430	300	13.70	4,110.00	0.00	1,370.00	1,370.00	1,370.00
259	ยางยืดออกกำลังกาย(Resistance Band)	อัน	0	0	0	0.00	3	3.00	790.00	2,370.00	2,370.00	0.00	0.00	0.00
260	รถเข็นนั่งคนพิการ	ตัว	0	0	0	0.00	5	5.00	4,500.00	22,500.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลสองแคว จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11183
ประจำปีงบประมาณ 2569

[illegible]